SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3196/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017962/2016-15,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  CELINA MARIA  COLINO  DE MAGALHÃES, matrícula

SIAPE-2178300,  ocupante  do cargo efetivo  de Professor  do Magistério  Superior  do

quadro de pessoal desta Universidade, para, no período de 18 a 29 de julho de 2016,

responder  pela  Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Teoria  e

Pesquisa  do  Comportamento,  código  FCC-nível  único,  em  decorrência  do

afastamento do titular CARLOS BARBOSA ALVES DE SOUZA, para gozo de férias do

exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de julho de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 3196/2016
	HORACIO SCHNEIDER